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Odatv listeledi: Gezi'nin FETÖ’cü değil, FETÖ'ye karşı olduğunun 10 delili

AKP’lilerden gelen “FETÖ’cü” suçlamalarına karşılık işte Gezi’nin FETÖ’cü
olmadığının 10 delili…

İş adamı Osman Kavala, Gezi eylemlerinin “yöneticisi ve organizatörü” olduğu gerekçesiyle tutuklandı.

Osman Kavala’nın tutuklama gerekçesinde “Osman Kavala’nın, hükümeti ortadan kaldırmaya ve görevini yapmasını
engellemeye yönelik bir ayaklanma olan ve tüm terör örgütlerinin (FETÖ/PDY, PKK/KCK, DHKP/C, MLKP) aktif olarak
katıldığı ve destek verdikleri kamuoyunda ‘Gezi olayları’ olarak bilinen eylemlerin yöneticisi ve organizatörü olduğu”
ifadelerinin yer aldığı iddia edildi.

Gezi eylemlerine yönelik “FETÖ’cü” suçlaması yeni bir tartışma başlattı. Zira Gezi direnişinin olduğu dönemde AKP ve FETÖ
birbirine destek veriyordu. Henüz 17 Aralık operasyonları olmamıştı. AKP'liler Gülen'e "Hocaefendi" derken, FETÖ'cüler
AKP'nin savunuculuğunu yapıyordu.
Ancak iki yapının arasının bozulması, AKP tarafından milyonlarca insanın katıldığı Gezi'ye FETÖ'cü suçlamasının
yapılmasına neden oldu.

Peki, Gezi FETÖ'cü bir ayaklanma mıydı?

AKP’lilerden gelen “FETÖ’cü” suçlamalarına karşılık, işte Gezi’nin FETÖ’cü olmadığının Odatv farkıyla 10 delili…
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SALDIRAN POLİSLER FETÖ'CÜ

1) Gezi Parkı'na Topçu Kışlası inşa esilmesine karşı protestolar Taksim Dayanışması ve birkaç STK'nın oturma eylemi
olarak başlamıştı. 31 Mayıs 2013 ise iş makineleriyle gelen polisler eylemcilere “orantısız güç” kullanarak sert müdahalede
bulundu. Olayın sosyal medya üzerinden televizyon kanallarına yansımasıyla infial uyandırmış ve yurt çapında olaya
tepkiler gelmişti. Bunun üzerine “Gezi eylemleri” olarak bilinen süreç gelişmişti.

“Orantısız güç” kullanan dönemin Güvenlik Şube Müdür Yardımcısı Mithat Aynacı’ydı. Gezi direnişindeki tavrıyla şimşekleri
üzerine çeken Aynacı, 17-25 Aralık’tan sonra açığa alındı ama mahkeme kararıyla geri döndü. Aynacı, FETÖ üyesi olmak
suçundan aranırken, 15 Temmuz gecesi İstanbul Emniyet Müdürlüğü’nü işgale giden bir tankın içinden çıktı.
Yakalandığında, üzerinde askeri üniforma bulunan Mithat Aynacı’nın ilk işi telefonunu ‘fabrika ayarlarına’ döndürmek oldu,
ancak bu onu gizleyemedi ve FETÖ’nün şifreli haberleşme programı ByLock’u kullandığı belirlendi.

2) Gezi eylemleri sırasında tepki çeken diğer iki isim ise Emniyet Müdür Yardımcısı Ramazan Emekli ve Güvenlik Şube
Müdürü Yunus Dolar’dı. Parkın içinde kurulan çadırların yakılması talimatlarını veren Ramazan Emekli de “ByLock”
kullanıcısı çıktı.

FETÖ MEDYASI GEZİ'YE KARŞI

3) FETÖ’nün yayın organı Zaman gazetesi, dönemin Başbakanı Tayyip Erdoğan’a destek vererek Gezi Parkı eylemcilerini
hedef almıştı.

Eylemcileri suçlayan FETÖ’nün Zaman’ı, 3 Haziran 2013 tarihli “Çevre duyarlılığı yakıp yıkmaya dönüştü” başlıklı
manşetinde, “Olaylar provokatif bir hale geldi” demişti.

İşte o gazete:

 



Zaman, 7 Haziran 2013 tarihli sayısında ise dönemin Başbakanı Erdoğan’ın “Demokratik taleplere canımız feda” sözlerini
manşetine taşıyarak Gezi eylemlerinde ki tarafını belli etmişti.

İşte o gazete:



EYLEMCİLERE FETÖ KUMPASI

4) Gezi Parkı eylemlerinde öne çıkan Beşiktaş'ın taraftar grubu Çarşı üyeleri, yaşananların ardından açılan davayla
cezalandırılmak istenmişti. Çarşı gurubu üyeleri, firari FETÖ’cü savcı Muammer Akkaş tarafından sorgulanmıştı. FETÖ’nün
Ergenekon kumpasında da görev alan Muammer Akkaş, daha sonra 25 Aralık soruşturmasında görevi kötüye kullandığı
gerekçesiyle meslekten ihraç edilmişti.

CAMİ'DE İÇKİ YALANI FETÖ İMALATI

5) Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın Gezi Parkı olayları sırasında sıkça gündem getirdiği iddia ise şuydu: “Camide içki içtiler!”

Erdoğan’ın bu söylemleri caminin müezzini tarafından yalanlandı. Fakat, Erdoğan aynı söylemlere devam etmişti. Odatv, o
dönem camideki içki görüntülerinin perde arkasını ortaya koyan habere imza atmıştı. Haberde, Doğan Haber Ajansının
olayların olduğu gecenin sabahında servis ettiği görüntülerde cami içinde ve dışında fotoğraflandığı iddia edilen boş bira
kutuları görülmediğine dikkat çekilmişti. Anadolu Ajansı’nın yayımladığı görüntülerde yine bira kutusu olmadığı ancak ikinci
kez geçilen görüntüde bira kutusu olduğu tespit edilmişti.

FETÖ’nün kapatılan yayın organı Cihan Haber Ajansı’nın yayımladığı görüntülerde ise cami içinde bira kutusu görülmezken,
cami dışında, ayakkabıların konulduğu bölümde bira kutusu görülüyordu. Odatv, kurguyu video ve fotoğraflarla açıklamıştı.

İşte o haber:



GÜLEN'DEN GEZİ'NİN HEDEFİNDEK ERDOĞAN'A DESTEK

6) Dönemin Başbakanı Tayyip Erdoğan’a Gezi eylemleri karşısında büyük destek Fethullah Gülen’den gelmişti. Gülen 6
Haziran 2013 tarihli açıklamasında “Şimdi dünyada bütün medya Türkiye'nin aleyhinde; burada da öyle, başka yerde de
öyle, Avrupa'da da öyle. Sanki kıyamet kopmuş gibi bir halleri var. Suriye'de kıyamet kopuyor umurlarında değil. Irak'ta
kıyamet kopuyor umurlarında değil. Daha dünyanın değişik yerlerinde canlı bombalar umurlarında değil” ifadelerini
kullanmıştı.

“Terbiye sistemlerimizi gözden geçirmemiz lazım” diyen Gülen, konuşmasında “Nesebi Gayri Sahih” yani “Yasal olmayan
bir birleşme sonucu doğan çocuk” ifadesini kullanarak şunları söylemişti:

“Kimler o çocuklar? Kimin çocukları o sokaklarda mantıksızca hareket edenler? Hak davası değil o! Hak davası olsa, bir
yerde toplanırlar, duygularını dile getirirler, ifade ederler orada, efendice, insanca, eğitim görmüş insanca, ayrılır giderler. (…)
Tabanda mesele... toprak kirlendiğinden dolayı, kuvve-yi inbatiyesini kaybettiğinden dolayı, atmosferi, ozonu deldiğimizden
dolayı, güneş şuaları ters geldiğinden dolayı, her şey aleyhte cereyan ettiğinden dolayı, böyle nesebi gayr-i sahih bir kısım
hadiseler oluşuyor...”

KABATAŞ YALANINA FETÖ DESTEĞİ

7) Gezi Parkı eylemleri sırasında Kabataş’ta çocuğuyla birlikte saldırıya uğradığını iddia eden Bahçelievler Belediye
Başkanı’nın gelini Zehra Develioğlu da çok tartışılmıştı. “Kabataş olayı” olarak anılan iddiaya ilişkin görüntüler olduğu
söylenmişti ancak yayınlanan görüntüler, Zehra Develioğlu’nun iddialarını yalanlıyordu. Dönemin Başbakanı Erdoğan ise
"Benim başörtülü bacılarıma saldırdılar" diyerek uzun süre olayı gündemde tutmuştu. Bu olayı FETÖ’nün yayın organındaki
isimler gündeme getirmiş ve daha sonra AKP-Cemaat kavgasının ardından haberi yapan isimler çark etmişti.

İşte haberi yapan FETÖ çalışanları:

http://odatv.com/basbakanin-yalanini-ispatliyoruz-0207131200.html


DÖNEMİN VALİSİ DE EMNİYET MÜDÜRÜ DE FETÖ'DEN TUTUKLU

8) Dönemin Başbakanı Erdoğan, onlarca kişinin ölümüne, yaralanmasına ve sakat kalmasına sebep olan polisleri “Polise
talimatı ben verdim” ve “Polisimiz destan yazdı” diye övmüştü. Erdoğan’ın talimat verdiği isimler, dönemin İstanbul Valisi
ve dönemin İstanbul Emniyet Müdürü’ydü. Eylemler döneminde İstanbul’un en büyük mülki amiri, yani valisi olan Hüseyin
Avni Mutlu şu an FETÖ’den tutuklu. Mutlu’ya sorgusunda, şu tweet’i sorulmuştu: “Gençler, Gezi Parkı’nda kuş sesleri,
ıhlamur kokusu ve arı vızıltısıyla huzurlu bir sabah varmış doğru mu? Aranızda olmak isterdim.”

Dönemin İstanbul Emniyet Müdürü Hüseyin Çapkın da FETÖ’den tutuklu buluyor.

FETÖ DESTEKLİ VEKİLLER GEZİ'YE KARŞI

 9) FETÖ’cülerin Gezi Parkı’nda AKP’yle olan kavgalarına göre konumlandığını en iyi eski AKP Milletvekili firari FETÖ’cü
Hakan Şükür'ün Twitter mesajları anlatıyordu. Gezi Parkı olaylarını yakmak, yıkmak olarak tanımlayan Hakan Şükür, olaylar
sırasında söylenen yalanları savunanlar için "küfre sığınıyorlar" ifadesini kullanmıştı. Hakan Şükür, Gezi'nin yıldönümü
değerlendirmesinde ise ağız değiştirdi. Olaylar sırasında yaşanılanları anlamayanların önünde bugün bir engel olmadığını
söyledi.



AKP fetö Gezi Parkı arşiv

İşte o mesajlar:

10) Gezi eylemleri sırasında FETÖ’nün kumpas kurduğu Ergenekon ve Balyoz sanıkları eylemlere destek verirken, FETÖ ve
PKK karşısında yer almıştı.

PKK'ya yakın Fırat Haber Ajansı'nda Cahit Mervan imzalı yayınlanan analizde Gezi’nin arkasında “Ergenekoncu güçler”
olduğu iddia edilmişti. O dönemde BDP Eş Genel Başkanı olan Selahattin Demirtaş ise “Hükümeti devirecek, darbeye
doğru götürecek bir halk hareketini çıkarabilir miyiz anlayışı vardı. Bu kısmına şiddetle karşı çıktık. Gezi’ye mesafe
koyduk” demişti.

FETÖ’nün Gazeteciler ve Yazarlar Vakfı da Gezi eylemlerinin hemen ardından 13 Ağustos 2013’te yaptığı açıklamada,
“Hizmet Hareketi, insanların şiddete başvurmayan barışçıl protesto hakkına demokrasiye saygının gereği karşı değildir.
Ancak, bu tür protestoların istismara açık olmaları sebebiyle Hizmet, kendisine gönül vermiş olanların bu tür protestolara
katılmalarını teşvik etmez” ifadelerini kullanmıştı.
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